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محمدجواد لاریجانی گفته به آمریکا و بقیه ربط ندارد که هسته ای و موشکی ایران در کجا قرار دارد؟ ایران به هر ننه قمری

اجازه دخالت در اصولش درباره هسته‌ای و موشکی را نمی‌دهد؛ ایران باید سوار بر تکنولوژی غرب شود در غیر این صورت بی
چاره می شویم.

ایران می‌تواند در کمتر از دو هفته بمب اتم داشته باشد؛ 

محمدجواد لاریجانی در« همایش ما و غرب در آراء و اندیشه‌های حضرت آیت االله العظمی خامنه‌ای» با طرح این سؤال که راه
معقول در جمهوری اسلامی برای مقابله با غرب چیست؟ گفت:

آمریکا بر بخش قابل توجهی از کشورهای دنیا حکومت می کند و ما به این مجموعه غرب می گوییم. از چارچوب دکترین
سیاسی مقام معظم رهبری به موضوع نگاه می‌کنم. ایرانیان همواره رفتار باز برای مقابله با خودبزرگ بینی غرب داشته اند.
غرب به تمدن خود باور دارد و جهان را پیرو خود می‌داند و سکولار لیبرال را تفکر و رویکرد خود می‌دانند. دمکراسی لیبرال

متعلق به غرب نیست بلکه متعلق به یک متفکر در یونان است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

در تفکر غربی همه چیز امنیتی است و اگر به این چارچوب دست بخورد مثل حادثه ۱۱ سپتامبر، این تفکر به طور کل دگرگون
می شود که شد و مجازات‌های سنگین مثل زندانهای بی نهایت و شکنجه های در حد مرگ در غرب عادی و آزاد شد. امروز هم

اسرائیل جنایت‌ها و خشونت‌های بی حد و مرز را در غزه به نمایش گذاشته است. شعارهای حقوق بشری غرب معنای
یک‌طرفه و به نفع غرب دارد به همین دلیل ما باید مدعی حقوق بشر واقعی که به کرامت انسانی پایندیم، باشیم. ایران باید

سوار بر تکنولوژی غرب شود و صرفا نباید به استفاده از آن بسنده کنیم، در غیر این صورت بی چاره می شویم. حالا باید چه
کنیم تا از قفل آمریکا رها شویم؟ معتقدم با دکترین برجامی می توانیم با آمریکا و غرب تعامل کنیم در این دکترین می توان در
برخی بخش‌ها به غرب اعتماد کنیم. با این که آمریکا تحریم‌های سنگینی را علیه ایران به اجرا گذاشته اما ایران نه فلج شده و

نه مستاصل.

وی اظهار کرد:

ایران با همه دنیا مذاکره می کند اما نوع مذاکره فرق دارد. به آمریکا و بقیه ربط ندارد که هسته ای و موشکی ایران در کجا
قرار دارد؟ ایران به هر ننه قمری اجازه دخالت در اصولش درباره هسته‌ای و موشکی را نمی‌دهد. درباره منطقه هم معتقد به
اداره کردن جمعی منطقه خاورمیانه است. از طرفداران سرسخت توسعه فناوری هسته ای هستیم. کشوری که می تواند دو

هفته ای بمب هسته‌ای داشته باشد قاطعانه می گوید بمب نمی خواهد و اهل مذاکره است.

جواد لاریجانی می‌گوید ایران می‌تواند طی دو هفته بمب اتم داشته باشد، ولی آن را قاطعانه رد می‌کند.

جواد لاریجانی گفت:

فتوای رهبری درباره ممنوعیت ساخت سلاح هسته‌ای از این پرده برداری کرده که ما در مکتب اهل بیت خشونت بدون مرز
نداریم یعنی اگر قرار است جنگ هم بشود، جنگ ما مثل این‌ها وحشیانه نیست و حد و حدود داریم. فتوای حضرت آقا مبانی

بسیار قوی فکری دارد و در تاریخ فقه شیعه بسیار باسابقه است. من از طرفداران سفت و سخت توسعه توانمندی هسته‌ای
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هستم و فکر میکنم که بسیار ضروری است. ما یک چیز جدیدی در دنیا مطرح کردیم و آن این است که کشوری که می‌تواند در
کمتر از دو هفته بمب اتم داشته باشد قاطعانه آن را نمی‌خواهد‌. اصلا دنیا تعجب کرده و گفته این‌ها عاقل هستند؟ چجوری‌اند؟

مدهوش‌اند؟

او اضافه کرد:

ما مدهوش دین خود هستیم، این‌ها را به عنوان یک چارچوب تعاملی بسیار قوی می‌توانیم با غرب داشته باشیم.
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